
 

 

温かい石と冷たい石を使ったマッサージの 

ラストーンセラピー。 

ネイティブインディアンの伝承セラピーでもあった

ラストーンは、体だけでなく、心のストレスも軽くす

るヒーリングマッサージです。 

石を使ったマッサージは古代インカ時代、紀元前

1500 年頃の宋王朝、古代エジプトなどで行われてい

たそうです。とっても古い歴史があるんですね。 
 
幸せまるかんでは、7 月より正規メニューとして施術

を開始致します。 

その前に・・・、いつもご愛顧くださっているお客

様に一足お先に感謝価格でご案内させて頂きます。

手とは違う不思議な感覚のストーンマッサージ･･･。 

どうぞ、ご体験してみてくださいませ。 
 
ラストーンフェイシャル（90 分） 

感謝 Price￥4,000 にて 

ラストーンボディマッサージ（120 分） 

            感謝 Price￥6,000 にて 

ラストーンフェイシャル＆ボディ（150 分） 

            感謝 Price￥8,500 にて 
 
☆ロミロミや通常のフェイシャルマッサージとも 

組み合わせ可能です♪どうぞご相談くださいね。 
 
ラストーンセラピーキャンペーン：6 月末日まで 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

６月のお休み予定 
６月８～１０日、  １４日（日） 
（研修のためお休みさせて頂きます。大変ご迷惑をおかけ致します･･･。）、 
 
＊日曜日の営業は変更になる可能性がございます。大変お手数ですが、ご来店前にご確認頂けますでしょうか。 

 また、当日 18 時以降のご予約をご希望のお客様は、恐れ入りますが 16 時半頃までにご連絡頂けると幸いです♪ 

5 月 16 日（土）札幌で開催された、銀座まるかん（日本漢方研究所）創設者であ

る斎藤一人さんの講演会に行って参りました。 

開場のため並んでいると、何やら「虹だ～。」「太陽の周りに虹～！」という声が聞こ

えてきました。「どれどれ？」なんて空を見上げると、太陽の周りを囲むように虹

が！！初めてあんな虹を見ました☆☆ 

一人さん大好きなお客様 O 様に頂いた画像です。 

虹、わかりますでしょうか？ 
 
会場では、1500 人のお客様たちの熱気でむんむん。 

男性のお客様が多かったです。（ちょっと体育会系？男子も多く、圧倒されました

（笑）） 

初めてお目にかかった一人さんは、はにかんだ笑顔で、とっても優しそうな方でし

た。そして、温か～い空気で会場内いっぱいにしてくださいました。 

「ぜひ函館にも～！！」というお声が多いので、特約店幸せまるかん、 

頑張って本部に皆様のお声をお届けしますネ。 
 
また、一人さんが、会場でもおっしゃっておられたエネルギー療法ですが、 

大変長らくお待たせ致しました。当店でもご予約可能となりました。 

どうぞお気軽にご連絡くださいませ。 

 

只今幸せまるかんでは、 

「一人さん北海道講演ありが

とうキャンペーン」と致しま

して、ご来店くださいました 

お客様に一人さんの CD を 

プレゼントさせて頂きます。 
 
＊一人さんの北海道講演会の

お話は CD になる予定です。 

どうぞお楽しみに♪ 

 

最近私のブームから、定番になってきているお気に

入りスィーツ。 

それは・・、弥生町にあるアンジェリック・ヴォヤ

ージュさんのショコラ・ヴォヤージュです♪ 

あまりの美味しさに、お店の冷蔵庫にストックして

いる最近のワタクシ・・。 

エステの施術後は、これでチャージしています♪ 

お客様にも召し上がっていただくと・・・、 

「おいひぃ～♪」というお声が。 
 
皆さん必ず「おいしい」じゃなくて「おいひぃ♪」 

なんですよネ（笑） 

リード不動産、Grace of Green の女性スタッフも 

やっぱり「おいひぃ～♪」でした☆ 

先日はスタッフの誕生会にホールのミルクレープ

を作って頂いたんですが、みんな「おいひぃ♪」の後、

無言でした。（笑） 

黙々とケーキを口に運んで･･･。しばしシーン。 

人は美味しすぎると、無言になるんですね（笑） 
 
アンジェリック・ヴォヤージュさんのご主人は、 

斎藤一人さんの大ファンで、エネルギー療法士さん

でもあります。 店内には書籍もたくさん♪ 

いつもキラキラの笑顔が素敵なお店です☆ 

函館市弥生町 3-11 TEL 76-7150 不定休 


